
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27  

ИМ. М.С. РОГОВА ХУТОРА ЗАПАДНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г.                                                                                   № 212-осн  

 

хутор Западный 

 

 

О назначении ответственного за ГИА-9  

в 2024-2025 учебном году   

 

 

 В целях обеспечения организации и проведения мероприятий 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования, с целью 

организованной подготовки государственной итоговой аттестации в 2024-2025 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Смирнову Е.В. заместителя директора по УВР, ответственным 

за ГИА-9 в 2024-2025 учебном году. 

2. Заместителю директора по УВР Смирновой Е.В.. при организации, 

подготовке и проведении государственной итоговой аттестации 

руководствоваться Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования от 4 апреля 

2023 года № 232/551 и иными организационно-методическими документами по 

организации и проведению ГИА-9  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ №27                    М.Н.Басенко 

Проект подготовлен и внесен: 

Заместителем директора по УВР                          Е.В.Смирнова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата Подпись 

1. Смирнова Е.В. 30.08.2024  

 

 

 


